
                            
 
 

                   U C H W A Ł A  Nr XI/38/15 
                                                                 Rady Gminy Rewal 

   z dnia 02 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie:  przeznaczenia gruntów do dzierżawy przetargowej na plaży .           
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym   (Dz. U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072) i art. 13 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805 i poz. 906) 

 Rada Gminy uchwala co następuje : 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie gruntów na okres do 31.10.2019r. w trybie 
przetargów ustnych nieograniczonych, oznaczonych jako: 
 

1) część działki 991/14 o powierzchni 300 m2 obr. Pobierowo, 
2) część działki 284/1 o powierzchni 300 m2 obr. Trzęsacz. 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                  
                                                                                                                       

Przewodnicząca Rady  

        Agnieszka Tasarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

       Przeznaczenie terenów do dzierżawy przetargowej   na okres do 31.10.2019r. w trybie 
przetargów ustnych nieograniczonych dotyczy nieruchomości opisanych poniżej : 

§1.1 część działki 991/14 o powierzchni 300 m2 obr. Pobierowo. Opinia Rady Sołeckiej 

pozytywna. 

 

 

 

 

 



§1.2  część działki 284/1 o powierzchni 300 m2 obr. Trzęsacz (dokładna lokalizacja zostanie 

określona zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego ). Opinia Rady Sołeckiej – 

pozytywna. 

 

 

 


